PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020г.

  с. Тюльково

№ 34
Об отмене постановления от 03.05.2011г. № 25 «Об утверждении административного регламента администрации Тюльковского сельсовета «по выдаче документа - выписки из домовой книги»
Рассмотрев протест прокуратуры Балахтинского района от 29.06.2020г. № 7-04-2020, руководствуясь Приказом МВД России от 31.12.2017г. № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации» (Зарегистрировано в Минюсте России 05.04.2018г. № 50635), ст. 17 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 03.05.2011г. № 25 «Об утверждении административного регламента администрации Тюльковского сельсовета «по выдаче документа - выписки из домовой книги», как не соответствующее законодательству.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Глава сельсовета

А.В. Кузьмин